
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 390  DEL  15/03/2023

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

PERSONAL COMPUTER DESKTOP, WORKSTATION E MONITOR CON SERVIZI CONNESSI

ED OPZIONALI PER LE PA (ED.2) - LOTTO 3 - IN CAPO ALLA DITTA IM DIRECT (IN RTI) -

CIG 9609697CD2 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 111.484,00 + IVA 22%).   

Responsabile Struttura  Ferrando Fabrizio

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 1 di 14

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA: Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:   ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

PERSONAL COMPUTER DESKTOP, WORKSTATION E MONITOR CON SERVIZI CONNESSI

ED OPZIONALI PER LE PA (ED.2) - LOTTO 3 - IN CAPO ALLA DITTA IM DIRECT (IN RTI) -

CIG 9609697CD2 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 111.484,00 + IVA 22%).   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Miglietta Gianluca

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti;

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio  2020,  n.  76,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»  (Decreto 

Semplificazioni) e s.m.i.;

VISTA la Legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni,  del decreto-legge 16 

luglio 2021, n.  77, recante « Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di  

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 2 di 14



VISTE le Linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D. Lgs. N.50/2016 recanti “Procedure per l’affidamento 

dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria,  indagini  di  mercato  e  

formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori  economici”  approvate  dal  Consiglio  dell’ANAC  con 

delibera n. 1097 del 26.10.16 e successivo aggiornamento con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo  

2018;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 14 giugno 2022, n.25-5186 ad oggetto “PNNR Missione

6 Salute. Ripartizione, ai sensi dell’art.5, comma 1 del contratto istituzionale di sviluppo (CIS), delle attività

per l’attuazione del PNNR e del Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC), alle Aziende 

sanitarie regionali, in qualità di soggetti attuatori esterni delegati. Riparto agli Enti del SSN delle risorse del

PNNR e PNC per complessivi Euro 524.744.995,00”;

RICHIAMATO:

- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle  

Finanze (MEF) il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto nel rispetto 

delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura  

deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.lgs. n. 165/2001, e che le  

predette  amministrazioni  utilizzano  la  Convenzione  sino  a  concorrenza  dell’importo  massimo 

complessivo  stabilito  dalla  Convenzione  medesima  ed  ai  prezzi  e  condizioni  ivi  previsti,  fermo 

restando  quanto  previsto  dall’art.  1,  comma  449,  della  legge  27  dicembre  2006,  nr.  296  e  

l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 dicembre 2005, n° 266;

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza 

dei  servizi  ai  cittadini,  nonché  misure  di  rafforzamento  patrimoniale  delle  imprese  del  settore 

bancario) dispone: “fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 

6/7/2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche 

presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e  negoziazione  telematici  messi  a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”;

- l’art. 1, comma 512, della L n. 208/2015, così come modificato dall'art. 1, comma 419, L. n. 232 del 

2016 dispone che, al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e  

servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti  

per  i  beni  e  servizi  dalla  normativa  vigente,  le  P.A.  provvedono  ai  propri  approvvigionamenti 

esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip S.p.A. o dei soggetti  

aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso  

gli stessi soggetti;

PREMESSO che:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 3 di 14



- Consip  Spa  ha  attivato  in  data  15/12/2021  la  Convenzione  “Gara  a  procedura  aperta  per 

l’affidamento  della  fornitura  di  Personal  Computer  Desktop,  Workstation  e  Monitor  con servizi 

connessi ed opzionali per le PA (ed.2) ID Sigef 2457”;

- il  bando  Consip  prevede  la  fornitura  di  Personal  Computer  Desktop  di  diverse  tipologie: 

ultracompatti,  small  form  factor,  tower,  workstation  grafiche,  All-In-One,  monitor  ad  elevate  

prestazioni.

 Sistema operativo (a scelta tra distribuzione Linux e Microsoft Windows 11 Pro),

 cavo di collegamento alla rete elettrica, cavo di collegamento alla rete locale (LAN) e cavo 

di sicurezza

 Componenti opzionali (unità DVD, hard disk aggiuntivi, monitor, schede grafiche)

 Estensione del servizio di manutenzione per ulteriori 24 mesi opzionale

- nel prezzo della fornitura devi includere:

 Consegna

 Installazione

 Predisposizione apparati e Master Disk

 Assistenza e manutenzione per 36 mesi (o 60 mesi con l’estensione della garanzia di ulteriori 

24 mesi)

 Servizio di Call Center

 Parti di ricambio

 Ritiro per smaltimento dei pc dismessi per una quantità pari al numero di apparecchiature 

ordinate

- nel Programma di investimenti finanziato con il Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), di 

cui alla Deliberazione della Giunta Regionale sopra citata, è ricompresa per l’Azienda Ospedaliera di  

Alessandria  il  “Rinnovamento  delle  Tecnologie  ICT del  Presidio  Ospedaliero  Civile  e  infantile 

dell'Azienda Ospedaliera Di Alessandria” (CUP: H36G22000020006);

- la S.C. AREA I.C.T.  ha trasmesso,  con nota in data 18/01/2023 agli  atti  della S.C. proponente, 

l’adesione  alla  summenzionata  convenzione  Consip  mediate  Ordine  Diretto  n.  7116847  del 

18/01/2023, nell’ambito dei progetti del piano PNRR Digitalizzazione DEA MISSIONE M6.C2 – 

1.1.1 (CUP: H36G22000020006);

ATTESO che:

- è  stato  predisposto  l’Ordine  Diretto  n.  7116847  del  18/01/2023  sulla  piattaforma  CONSIP 

(www.acquistinretepa.it), allegato in bozza al presente provvedimento per l’approvazione, per il lotto 

nr.3 Personal Computer Desktop Tower, in capo alla ditta IM Direct S.r.l. (mandataria del RTI) -  

Viale  delle  Industrie,  14/B -20049  Settala  (MI)  -  C.F.  e  P.IVA 12054110965,  Team Memores 

Computer S.p.A. (mandante del RTI) - Via dell’Artigianato 64/D – 29122 Piacenza (PC) - P.IVA 

00740430335 per un importo complessivo di € 111.484,00 (oltre IVA 22%);

- le condizioni economiche formulate dalla ditta fornitrice sono allegate al presente provvedimento;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 4 di 14

http://www.acquistinretepa.it/


DATO ATTO che:

- al presente contratto è stato assegnato il  CIG derivato n. 9609697CD2 da utilizzare ai  fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.;

- l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 111.484,00 + IVA 

22%, per complessivi € 136.010,48 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso, sulle autorizzazioni di 

spesa finalizzate alla realizzazione di specifici progetti (nello specifico assegnazione da piano PNRR 

Digitalizzazione DEA (CUP: H36G22000020006), ed è riconducibile al conto economico 1.12.07.11 

“Altri beni”;

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. AREA I.C.T. per i successivi adempimenti di  

competenza;

- viene individuato, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., il Dott. Dario Ricci, Direttore 

f.f.  della  S.C.  Area  I.C.T.,  quale  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  oggetto  del  presente 

provvedimento, in considerazione della specificità dell’appalto;

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente 

indicate  nella  documentazione  acquisita  presso  il  sito  internet  della  Consip  Spa 

(www.acquistinretepa.it),  depositata  agli  atti  della  S.C.  Area  Appalti  innovativi  e  procedure  di 

acquisto sovrazonali;

RITENUTO necessario,  ai  sensi  dell’art.32,  comma  2,  del  D.Lgs.18/04/2016 n.50 e s.m.i.,  di  procedere 

all'adozione  del  presente  provvedimento  di  determinazione  a  contrarre  e  contestuale  affidamento  della  

fornitura in oggetto;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1) di aderire alla Convenzione Consip “Gara a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di 

Personal Computer Desktop, Workstation e Monitor con servizi connessi ed opzionali per le PA 

(ed.2)” per il lotto n. 3 Personal Computer Desktop Tower – mediante Ordine Diretto n. 7116847 del  

18/01/2023 effettuato sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinretepa.it), che si allega in bozza, per 

PC ASO AL, in capo alla ditta IM Direct S.r.l. (mandataria del RTI) - Viale delle Industrie, 14/B 

-20049 Settala (MI) - P.IVA 12054110965 , Team Memores Computer S.p.A. (mandante del RTI) -  

Via dell’Artigianato 64/D – 29122 Piacenza (PC) - C.F. e P.IVA 00740430335;

2) di  dare  atto  che  il  contratto  si  intende  perfezionato  dalla  data  di  effettiva  stipula  dello  stesso,  

coincidenti con il caricamento a Sistema del “documento di accettazione” firmato digitalmente da 

parte del Punto Ordinante e della società affidataria della fornitura in oggetto;

3) di  dare  atto  che  l’onere  derivante  dall’assunzione  del  presente  provvedimento  ammontante  a  € 

111.484,00 + IVA 22%, per complessivi € 136.010,48 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso,  sulle 

autorizzazioni  di  spesa  finalizzate  alla  realizzazione  di  specifici  progetti  (nello  specifico 

assegnazione da piano PNRR Digitalizzazione DEA (CUP: H36G22000020006), ed è riconducibile 

al conto economico 1.12.07.11 “Altri beni”;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 5 di 14



4) di precisare che alla presente fornitura è stato assegnato il CIG derivato n. 9609697CD2 da utilizzare 

ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, come prescritto dall’art. 3 L. 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.;

5) di dare atto, altresì, che la fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuata in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il 

sito internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente,  

che si intende formalmente accettata;

6) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  S.C.  Area  I.C.T.  per  i  successivi  adempimenti  di 

competenza;

7) di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’Ing. Dario Ricci Direttore F.F. della 

S.C. Area I.C.T., quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;

8) di  dare  atto,  infine,  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  web  aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 

29, comma 1 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i.;

9) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere all’adesione della convenzione 

Consip in oggetto.

IL DIRETTORE F.F.

Ferrando Fabrizio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 6 di 14



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore  /

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7116847

CIG

Codice Fiscale Impresa

H36G22000020006

UFG1CK

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

12054110965

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

12054110965

01640560064

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9609697CD2

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

18/01/2023

Descrizione Ordine Fornitura PC ASO AL PNRR

Bando Pc Desktop e workstation 2
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Personal Computer Tower

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E
ARRIGO DI ALESSANDRIA

Nome Ufficio
VIA VENEZIA 16, 15121 - ALESSANDRIA (AL)Indirizzo Ufficio
/Telefono / FAX ufficio

DARIO RICCI / CF: RCCDRA82S15A893EPunto Ordinante
DARIO.RICCI@OSPEDALE.AL.ITEmail Punto Ordinante

DARIO RICCIOrdine istruito da

IM Direct (in RTI)Ragione Sociale

VIALE DELL'INDUSTRIA, 14B - 20049 - SETTALA(MI)Indirizzo Sede Legale
0295181/0295181Telefono / Fax

PEC Registro Imprese IMDIRECT@pec.it

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 7 di 14



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: PCDW2_L3_Personal Computer Tower

Marca: Lenovo - Modello: ThinkCentre M75T Gen. 2 Windows  - Prezzo: 514,50 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo
contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: PCDW2-L3-MW-U - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note:
Inclusi: tastiera italiana estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows, tastierino numerico separato; mouse di
tipo ottico, a due o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi e lunghezza cavo
almeno 1,5 m, sistema di ancoraggio di tipo Kensington - Fattore di forma dell’apparecchiatura: Tower - Scheda
grafica in grado di supportare risoluzione (su uscita digitale): 1920x1080@60 Hz - Sistema operativo: Microsoft
11 PRO - Note: possibilità di downgrade a Windows 10 - Memoria ram supportata [gb]: 128 - Memoria ram
installata [gb]: 32 - Volume dell’apparecchiatura: Non inferiore a 11 litri - Tipologia unità storage #1: SSD,
SATA 6Gb/s - Capacità di archiviazione unità storage #1 [gb]: 512 - Tipologia unità storage #2: SATA 6Gb/s,
3.5", 7.200 rpm - Capacità di archiviazione unità storage #2 [gb]: 1 - Alloggiamenti per ulteriori unità storage
interne (di tipo non ssd): 1 - Interruttore di accensione: Frontale - I/o s-ata da 6 gb/sec 2: 3 - Slot di espansione di
tipo pci express o altre tecnologie con banda superiore: 2 - Interfacce audio in/out: Frontali - Scheda audio: stereo
- Interfaccia usb esterne (usb 3.0, usb 2.0): 9 - Interfaccia ethernet rj45: RJ45 - Conformità iso 8802-3: IEEE
802.3 (10Base-T), 802.3u (100Base-TX), 802.3ab (1000Base-T) - Numero uscite video digitali (displayport e/o
hdmi): 2 DP, 1 HDMI - Tipologia di benchmark prestazionale: PC Mark 10 - Valore di benchmark: 6553 - Codice
articolo produttore: PCDW2-L3-M75T-MW - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo
- Prezzo per unità di prodotto: 514,50

Codice articolo convenzione: PCDW2-L3-MN-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW2-L3-
MW-U - Codice articolo produttore: PCDW-L3-Monitor - Descrizione tecnica: Monitor multimediale 23,8”
- Marca: Lenovo - Modello: ThinkVision E24-28 - Prezzo: 99 - Prezzo per unità di prodotto: 99,00 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW2-L3-MW-U '

Codice articolo convenzione: PCDW2-L3-SM-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW2-L3-
MW-U - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e
manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 14,30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW2-L3-MW-U '

Codice articolo convenzione: PCDW2-L3-DVD-MW - Codice articolo convenzione collegato: PCDW2-
L3-MW-U - Codice articolo produttore: PCDW-L3-Lettore DVD - Modello: External USB DVD Burner
ECD002 - Prezzo: 14,5 - Prezzo per unità di prodotto: 14,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' PCDW2-L3-MW-U '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Giovanni Maiorano

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

3455732089

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici 0

2 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 8 di 14



R.A.E.E. storici 180
Attività relative a PNRR Sì
Quota PNRR 98

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ThinkCentre M75T
Gen. 2 Windows

1 514,50 22,0092610,00 €180 (Pezzo)

1opzione ThinkVision E24-28 99 150 (Pezzo) 14850 € 22
2opzione Servizio di

estensione
assistenza e
manutenzione fino a
60 mesi

14.3 180 (Servizio) 2574 € 22

3opzione External USB DVD
Burner ECD002

14.5 100 (Pezzo) 1450 € 22

111484,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 24526,48

Totale Ordine (IVA inclusa) € 136010,48

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

180(Pezzo)PCDW2-L3-MW-UThinkCentre M75T Gen. 2
Windows

Notebook elettronici

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

130 VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

50 VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

150(Pezzo)PCDW2-L3-MN-MWThinkVision E24-28Monitor a colori

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

3 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 9 di 14



Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

20 VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

130 VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

180(Servizio)PCDW2-L3-SM-MWServizio di estensione
assistenza e manutenzione
fino a 60 mesi

Estensione assistenza e
manutenzione in garanzia

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

0 VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

180 VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

100(Pezzo)PCDW2-L3-DVD-
MW

External USB DVD Burner
ECD002

Lettori CD e o DVD

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

50 VIA UMBERTO
GIORDANO 22 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

01640560064AZIENDA
OSPEDALIERA SS.
ANTONIO E BIAGIO
E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

50 VIA VENEZIA 16 -
15121 -
ALESSANDRIA -
(AL)

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

4 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 10 di 14



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la “Convenzione per la fornitura di personal computer desktop e workstation a ridotto impatto
ambientale e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’articolo 26,
legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – Ed. n.1 – ID
Sigef 2224” considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella medesima Convenzione;
DICHIARA - di aderire a tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima
Convenzione; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella
Convenzione sopra citata e di autorizzare, il Fornitore - nonché Consip S.p.A. -  al trattamento dei
propri dati personali.

5 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 11 di 14



                                  

Mod. 007-00/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``GARA A PROCEDURA APERTA AI

SENSI DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

PERSONAL COMPUTER DESKTOP, WORKSTATION E MONITOR CON SERVIZI CONNESSI

ED OPZIONALI PER LE PA (ED.2) - LOTTO 3 - IN CAPO

Visto di copertura finanziaria per acquisti cespiti

Si autorizza con copertura spesa da finanziamento PNRR Digitalizzazione DEA MISSIONE M6.C2 – 1.1.1 

finanziato da Unione Europea – Next generation EU

Il Direttore

S.C: Area processi amministrativi 

(dr.ssa Delfina Legora)

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 12 di 14



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n.  390 del  15/03/2023  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  ``GARA  A  PROCEDURA  APERTA  AI

SENSI  DEL  D.LGS.  N.50/2016  E  S.M.I.,  PER  L`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI

PERSONAL COMPUTER DESKTOP, WORKSTATION E MONITOR CON SERVIZI CONNESSI

ED OPZIONALI PER LE PA (ED.2) - LOTTO 3 - IN CAPO ALLA DITTA IM DIRECT (IN RTI) -

CIG 9609697CD2 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 111.484,00 + IVA 22%).   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 15/03/2023

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 15/03/2023

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 13 di 14



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Miglietta Gianluca -  Responsabile del procedimento Area Appalti innovativi e procedure di acquisto

sovrazonali 

Ferrando Fabrizio -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Legora Delfina -  Direttore Bilancio, patrimonio e recupero crediti 

Ferrando Fabrizio -  Responsabile FF Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Gagliardi Giulia

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 390 del 15/03/2023, pagina 14 di 14


		2023-03-15T12:05:28+0100
	STEFANIA MAURO




